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  •   W Brazylii, w stolicy stanu Rio Grande do Sul, Porto Alegre, w dniach 7-11 stycznia miało
miejsce krajowe zebranie duszpasterstwa głuchoniemych. Głownym zadaniem, którego jest
przybliżenie wiernym tej specyficznej posługi duszpasterskiej. Organizatorzy żywią nadzieję, że
zebranie osób głuchoniemych i słyszących wpłynie na lepsze rozumienie problematyki i jej
realizację. Uczestniczyli w nim kordynatorzy regionalni oraz zarząd krajowy duszpasterstwa
głuchoniemych. 
   
    •   W Polsce w kurs wyruszył mobilny konfesjonał, który jest umieszczony w samochodzie.
Inicjatywa ta pojawiła się w Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej i jest pomysłem ekipy Szkoły
Nowej Ewangelizacji. Akcja nie jest przeznaczona dla ludzi, którzy chodzą do kościoła i nie
mają problemu ze spowiedzią, lecz odwrotnie - dla tych, którzy mają z tym trudności. Jak
podają ewangelizatorzy, ten niezwykły bus można będzie spotkać w miejscach, gdzie gromadzi
się najwięcej osób, jednak także nie w jednym mieście, a nawet po całej Polsce. †    
    •   W Izraelu ostatnio dużo mówi się o cudownym uzdrowieniu, jakiego doswiadczyła Teresa
Daoud. Kobieta zwróciła się do szpitala w Tel Awiwie, gdzie wykryto u niej raka. Lekarze dawali
jej szansę przeżycia, tylko jeżeli podda się amputacji nogi. To, co wydarzyło się przez kilka
kolejnych miesiecy, wprawiło w zdumienie nie tylko lekarzy, ale też cały Izrael. Lekarze nie
mogą wytłumaczyć zaistniałej sytuacji. Sama Teresa Daoud odpowiedziała krótko, że: „Jezus,
Mesjasz Izraela, uzdrawia również dzisiaj”. 
   
    •  Według ostatnich oszacowań, w 2013 r. w Hiszpanii szlakiem św. Jakuba, który jest
najbardziej znanym szlakiem pielgrzymkowym, przeszło ok. 215 tys. pielgrzymów. Największa
liczba pieszych i rowerowych pielgrzymów była zarejestrowana w 2010 r., kiedy to do
sanktuarium św. Jakuba w Santiago de Compostello przybyło 272703 pielgrzymów. Oprócz
tego każdego roku kilka milionów wiernych przyjeżdza do Santiago, aby pomodlić się przy
relikwiach św. Jakuba. 
   
    •   Polskie małżeństwo, Jolanta i Zbigniew Janczakowie, planują wyruszyć pieszo na
kanonizację Papieży. Drogę mają rozpocząć pod koniec stycznia i w ciągu 88 dni przejść 2200
km, pokonując m.in. także włoskie Alpy. Małżeństwo należy także do Stowarzyszenia
Przyjaciele Dróg św. Jakuba w Polsce, a więc mają niemałe doświadczenie pielgrzymowania.
Na drogę otrzymali także błogosławieństwo prymasa Polski abp. Józefa Kowalczyka.   
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